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JEGYZŐKÖNYV 

 
amely készült a Magyarországi Drótszőrű Magyarvizsla Tenyésztők Egyesületének 2024. július 20. 
napján, 15:00 órakor megtartott közgyűlésén, a 2360 Gyál, Fundy úti Fundy Fun Parban.  

 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint 32 fő, 1 fő nem rendelkezik drótszőrű magyarvizslával 
ezért szavazati joggal nem rendelkezik. 

 
Noveczki Katalin, mint az Egyesület elnöke, illetve a Közgyűlés levezető elnöke (a továbbiakban: Elnök) 
üdvözli a megjelenteket, és megállapítja, hogy a közgyűlés nem határozatképes, tekintettel arra, hogy 

azon a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult nem jelent meg;  
 
A közgyűlési meghívóban közöltek szerint a megismételt közgyűlés időpo ntja: 2024. július 20. 15:30. 

*** 
Jegyzőkönyv folytatva a Magyarországi Drótszőrű Magyarvizs la Tenyésztők Egyesületének 2024. július 
20. napján, 15:30 órakor megtartott megismételt közgyűlésén.  

 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint 32 fő, 1 fő nem rendelkezik drótszőrű magyarvizslával 
ezért szavazati joggal nem rendelkezik. 

 
1. napirendi pont: A levezető elnök, jegyzőkönyvvezető és hitelesítők megválasztása 
 

Az Elnök javasolja, hogy a Közgyűlés válassza meg:  
 a levezető elnöknek Noveczki Katalint 

- a jegyzőkönyv hitelesítőinek Varsányi Zsuzsanna és Török Krisztina tagokat; 

- a jegyzőkönyv vezetőjének: Puskás Borbála tagot 
 

 

Ezt követően a jelenlévők egyhangúlag (31 jelenlévő és 16 meghatalmazotti igen szavazattal) 
megválasztják:  

- a levezető elnöknek Noveczki Katalint – egyhangúlag elfogadva 

- a jegyzőkönyv hitelesítőinek Varsányi Zsuzsanna és Török Krisztina; – egyhangúlag elfogadva 
- a jegyzőkönyv vezetőjének: Puskás Borbála tagot– egyhangúlag elfogadva 
 

Meghatalmazás: 
1 db Puskás Borbála 
5 db Noveczki Katalin 

2 db Miczek Zsóf ia 
1 db Juhász Piroska 
1 db Herczeg Lajos 

6 db Verebély Fanni részére 
 

 

2. napirendi pont: Határozatképesség megállapítása  
 
Levezető elnök tájékoztatja a megjelenteket, hogy a közgyűlési meghívóban ismertetettek szerint az 

ismételten összehívott Közgyűlés a megjelentek számától függetlenül határozatképes, de csak az 
eredetileg meghirdetett napirendi pontok tárgyalhatók a Közgyűlés keretében. A fentiekre tekintettel 
Levezető elnök megállapítja, hogy a megismételt közgyűlés határozatképes.  

 
3. napirendi pont: Napirendi pontok jóváhagyása 
 

Az Elnök ismerteti a Közgyűlés napirendjét:  
 
Napirendi pontok: 

1. A levezető elnök, jegyzőkönyvvezető és hitelesítők megválasztása 
2. Határozatképesség megállapítása 
3. Napirendi pontok jóváhagyása 
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4. Az Egyesület módosított Tenyésztési Szabályzatának ismertetése és szavazás annak 

elfogadásáról (a módosított tenyésztési szabályzat a www.drotszorumagyarvizsla.hu oldalon 
megtalálható) 

5. Egyebek 

 
Ezt követően a jelenlévők egyhangúlag (31 jelenlévő + 16 meghatalmazotti igen szavazattal) a napirendi 
pontokat elfogadták, annak kiegészítését nem kérték.  

 
4. napirendi pont: Az Egyesület módosított Tenyésztési Szabályzatának ismertetése és szavazás 
annak elfogadásáról 

Noveczki Katalin felkérte Fehér Krisztinát, hogy ismertesse a módosításokat  
Fehér Krisztina ismertette a módosításokat. 
 

Miczek Zsóf ia javasolta, hogy a tenyésztési szabályzat 3. Törzskönyvezési szabályzat, a törzskönyvi 
részekbe sorolásrendje résznél az elit kategóriába sorolásnál a fentieken túl résznél a küllemi és munka 
interchanpion cím, mindenes vizsla vizsga helyett küllemi és munkachampion vagy mindenes vilzsla 

vizsgával rendelkezik megfogalmazás szerepeljen.  
 
A módosítási javaslatot a 31 jelenlévő+ 16 meghatalmazotti igen, 0 nem1,tartózkodás mellett elfogadták 

a tagok. 
 
Javaslat a módosított tenyésztési szabályzatban szerepeljen, hogy  csak a 2025.01.01. után született  

kölykökre vonatkozik. 
 
A módosított tenyésztési szabályzatot a 2025.01.01. után született egyedekre vonatkozóan a közgyűlés 

21 jelenlévő és 8 meghatalmazotti igen, 7 jelenlévő és 7 meghatalmazotti nem, 3 jelenlévő és 1 
meghatalmazotti tartózkodás mellett elfogadta. 
 

 
 
 

5. napirendi pont: Egyebek 
 
Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, észrevétel nem hangzott el, az elnök a Közgyűlést berekeszti.  

 
Jegyzőkönyv lezárva: 17:20 perckor. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

k.m.f . 
 
 

............................................                                ………………………………….. 
        Noveczki Katalin                                  Puskás Borbála  
          Levezető elnök                                        jegyzőkönyvvezető  

  
 
............................................                                  …………..…………………… 

    Török Krisztina          Varsányi Zsuzsanna 
  jegyzőkönyv-hitelesítő                    ..     jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

http://www.drotszorumagyarvizsla.hu/

